
令和７年８月６日 

保護者・御舟地区の皆様 

大阪府立藤井寺工科高等学校 

（定時制の課程） 

 

 

藤井寺工科高等学校 定時制公式 SNS 運用開始について 

 

 

晩夏の候、保護者の皆様及び御舟地区の皆様には、益々ご清栄のことと存じます。また、

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

 

このたび本校では教育活動のさらなる可視化および地域や保護者の皆様との情報共有を

目的として公式ＳＮＳの運用を開始することとなりました。 

 

従来、学校ＨＰのみでの発信としておりましたが、これにより細やかな学校の様子をお届

けできるかと存じます。使用ＳＮＳは下記に記した媒体となります。 

 

 

記 

Ｘ（旧 Twitter）@fujitei_sns  

Instagram      @fujitei_sns 

 

 

当面、SNS は発信のみを目的とします。投稿コメントや DM への返信、フォローバック、

は行わない方針となりますのでご理解ください。 

 

その他、運用の詳細に関しましては学校ＨＰに別途記載しております運用ガイドラインを

ご覧ください。 

以上 


